+ -
m Faktasider

493

Lisens Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 11:54

Generell informasjon

TUF navn POLARLED
Type PIPELINE
Status ACTIVE
Gyldig fra data 01.01.2013
Gyldig til data 31.12.2041
NPDID for TUF 17343422
Rettighetshaver - ndvaerende

Eier selskap Andel [%]
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 28.271000
Hav Energy NCS Gas AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
M Vest Energy AS 5.000000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000

Operatgrskap - ndveerende

Operatgr selskap

Gassco AS

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato Til dato Eier selskap Andel [%]
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 28.271000
Hav Energy NCS Gas AS 13.255000
21.12.2021
Petoro AS 11.946000
M Vest Energy AS 5.000000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 28.271000
Sval Energi AS 13.255000
30.11.2020 20.12.2021
Petoro AS 11.946000
M Vest Energy AS 5.000000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 33.271000
09.01.2020 29.11.2020 Sval Energi AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
19.12.2019 08.01.2020 Equinor Energy AS 37.076000

Sidelav5s


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1944954&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

+ -
m Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 11:54

CapeOmega AS 33.271000
Solveig Gas Norway AS 13.255000
19.12.2019 08.01.2020
Petoro AS 11.946000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 33.271000
13.11.2019 18.12.2019 Wintershall Dea Norge AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 33.271000
30.11.2018 12.11.2019 Wintershall Norge AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 24.198000
Wintershall Norge AS 13.255000
31.10.2018 29.11.2018
Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 19.088000
Wintershall Norge AS 13.255000
31.05.2018 30.10.2018 Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
Total E&P Norge AS 5.110000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Equinor Energy AS 37.076000
CapeOmega AS 14.297000
Wintershall Norge AS 13.255000
16.05.2018 30.05.2018 Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Statoil Petroleum AS 37.076000
CapeOmega AS 14.297000
Wintershall Norge AS 13.255000
15.03.2018 15.05.2018 Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000

Side2 av5s



+ -
m Faktasider

;9; Lisens Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 11:54
15.03.2018 15.05.2018 ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Statoil Petroleum AS 37.076000
CapeOmega II AS 14.297000
Wintershall Norge AS 13.255000
31.01.2018 14.03.2018 Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Statoil Petroleum AS 37.076000
Wintershall Norge AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
A/S Norske Shell 9.019000
29.01.2018 30.01.2018
Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
CapeOmega II AS 2.882000
Edison Norge AS 2.396000
Statoil Petroleum AS 37.076000
Wintershall Norge AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
A/S Norske Shell 9.019000
31.01.2017 28.01.2018
Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
CapeOmega AS (old) 2.882000
Edison Norge AS 2.396000
Statoil Petroleum AS 37.076000
Wintershall Norge AS 13.255000
Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
A/S Norske Shell 9.019000
21.12.2016 30.01.2017 Total E&P Norge AS 5.110000
DEA Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Maersk Qil Norway AS 2.396000
Edison Norge AS 2.396000
CapeOmega AS (old) 0.486000
Statoil Petroleum AS 37.076000
13.01.2016 20.12.2016 .
Wintershall Norge AS 13.255000

Side 3av5



+ -
m Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 11:54

13.01.2016

13.03.2015

01.01.2015

01.12.2014

20.12.2016

12.01.2016

12.03.2015

31.12.2014

Petoro AS

OMV (Norge) AS

A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS

DEA Norge AS

ConocoPhillips Skandinavia AS
Maersk Oil Norway AS

Edison Norge AS

ENGIE E&P Norge AS

Statoil Petroleum AS
Wintershall Norge AS

Petoro AS

OMV (Norge) AS

A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS

DEA Norge AS

ConocoPhillips Skandinavia AS
Edison Norge AS

Maersk Qil Norway AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
Statoil Petroleum AS
Wintershall Norge AS

Petoro AS

OMV (Norge) AS

A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS

RWE Dea Norge AS
ConocoPhillips Skandinavia AS
Maersk Oil Norway AS

Edison Norge AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
Statoil Petroleum AS
Wintershall Norge AS

Petoro AS

OMV (Norge) AS

A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS

RWE Dea Norge AS
ConocoPhillips Skandinavia AS

Edison International Norway
Branch

Maersk Oil Norway AS

Side4 av5s

11.946000
9.073000
9.019000
5.110000
4.791000
4.452000
2.396000
2.396000
0.486000

37.076000

13.255000

11.946000
9.073000
9.019000
5.110000
4.791000
4.452000
2.396000
2.396000
0.486000

37.076000

13.255000

11.946000
9.073000
9.019000
5.110000
4.791000
4.452000
2.396000
2.396000
0.486000

37.076000

13.255000

11.946000
9.073000
9.019000
5.110000
4.791000
4.452000
2.396000

2.396000



i 3 Faktasider

(W)
A9} Lisens Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 11:54

01.12.2014 31.12.2014 GDF SUEZ E&P Norge AS 0.486000
Statoil Petroleum AS 50.331000
Petoro AS 11.946000
OMV (Norge) AS 9.073000
A/S Norske Shell 9.019000
Total E&P Norge AS 5.110000

01.01.2013 30.11.2014 RWE Dea Norge AS 4.791000
ConocoPhillips Skandinavia AS 4.452000
Edison International Norway 2.396000
Branch
Maersk Qil Norway AS 2.396000
GDF SUEZ E&P Norge AS 0.486000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato Til dato
01.05.2017
01.01.2013 30.04.2017

Operatgr selskap
Gassco AS
Statoil Petroleum AS

Side5av5


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1944954&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=17237817&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

