Generell informasjon

TUF navn	POLARLED
Туре	PIPELINE
Status	ACTIVE
Gyldig fra data	01.01.2013
Gyldig til data	31.12.2041
NPDID for TUF	17343422

Rettighetshaver - nåværende

Eier selskap	Andel [%]
Equinor Energy AS	37.076000
CapeOmega AS	28.271000
Hav Energy NCS Gas AS	13.255000
Petoro AS	11.946000
M Vest Energy AS	5.00000
ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000

Operatørskap - nåværende

Operatør selskap		
Gassco AS		

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato	Til dato	Eier selskap	Andel [%]
	Ì	Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	28.271000
21 12 2021		Hav Energy NCS Gas AS	13.255000
21.12.2021		Petoro AS	11.946000
		M Vest Energy AS	5.00000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
	20.12.2021	Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	28.271000
30.11.2020		Sval Energi AS	13.255000
30.11.2020		Petoro AS	11.946000
		M Vest Energy AS	5.00000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
	29.11.2020	Equinor Energy AS	37.076000
09.01.2020		CapeOmega AS	33.271000
		Sval Energi AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
19.12.2019	08.01.2020	Equinor Energy AS	37.076000



19.12.2019		CapeOmega AS	33.271000
	08.01.2020	Solveig Gas Norway AS	13.255000
->	5010112020	Petoro AS	11.946000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	33.271000
13.11.2019	18.12.2019	Wintershall Dea Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	33.271000
30.11.2018	12.11.2019	Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	24.198000
24.40.2040		Wintershall Norge AS	13.255000
31.10.2018	29.11.2018	Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	19.088000
		Wintershall Norge AS	13.255000
31.05.2018	30.10.2018	Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		Total E&P Norge AS	5.110000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Equinor Energy AS	37.076000
		CapeOmega AS	14.297000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
16.05.2018	30.05.2018	OMV (Norge) AS	9.073000
		Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Statoil Petroleum AS	37.076000
		CapeOmega AS	14.297000
		Wintershall Norge AS	13.255000
15.03.2018	15.05.2018	Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		= =	



15.03.2018	15.05.2018	ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
	14.03.2018	Statoil Petroleum AS	37.076000
		CapeOmega II AS	14.297000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
31.01.2018		OMV (Norge) AS	9.073000
		Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		A/S Norske Shell	9.019000
29.01.2018	30.01.2018	Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		CapeOmega II AS	2.882000
		Edison Norge AS	2.396000
		Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
21 01 2017	20.01.2010	A/S Norske Shell	9.019000
31.01.2017	28.01.2018	Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		CapeOmega AS (old)	2.882000
		Edison Norge AS	2.396000
		Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
	30.01.2017	A/S Norske Shell	9.019000
21.12.2016		Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000
		Edison Norge AS	2.396000
		CapeOmega AS (old)	0.486000
12.01.2016	20.12.2016	Statoil Petroleum AS	37.076000
13.01.2016	20.12.2016	Wintershall Norge AS	13.255000



		Petoro AS	11.946000
13.01.2016		OMV (Norge) AS	9.073000
		A/S Norske Shell	9.019000
		Total E&P Norge AS	5.110000
	20.12.2016	DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000
		Edison Norge AS	2.396000
		ENGIE E&P Norge AS	0.486000
		Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		A/S Norske Shell	9.019000
13.03.2015	12.01.2016	Total E&P Norge AS	5.110000
		DEA Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Edison Norge AS	2.396000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.486000
	12.03.2015	Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		A/S Norske Shell	9.019000
01.01.2015		Total E&P Norge AS	5.110000
		RWE Dea Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000
		Edison Norge AS	2.396000
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.486000
	31.12.2014	Statoil Petroleum AS	37.076000
		Wintershall Norge AS	13.255000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
		A/S Norske Shell	9.019000
01.12.2014		Total E&P Norge AS	5.110000
		RWE Dea Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Edison International Norway Branch	2.396000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000



01.12.2014	31.12.2014	GDF SUEZ E&P Norge AS	0.486000
		Statoil Petroleum AS	50.331000
		Petoro AS	11.946000
		OMV (Norge) AS	9.073000
	30.11.2014	A/S Norske Shell	9.019000
		Total E&P Norge AS	5.110000
01.01.2013		RWE Dea Norge AS	4.791000
		ConocoPhillips Skandinavia AS	4.452000
		Edison International Norway Branch	2.396000
		Maersk Oil Norway AS	2.396000
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.486000

Operatørskap - komplett historie

F	Fra dato	Til dato	Operatør selskap
01	.05.2017		Gassco AS
01	.01.2013	30.04.2017	Statoil Petroleum AS